Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

quinta-feira, 4 de abril de 2024 Ano XII - Edição nº 01467 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0D86580B074F43EA2AC418EF619E085A

quinta-feira, 4 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01467 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• DECRETO N° 575/2024, DE 01 DE ABRIL DE 2024. "DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO A PEDIDO DO SENHOR GERALDO ARAGÃO

LIMA, DO CARGO DE SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BUERAREMA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0D86580B074F43EA2AC418EF619E085A

quinta-feira, 4 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01467 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

PREFEITURA DE

~BUERAREMA
ORGULHO DE SER DAQUI, ORGULHO DE VIVER AQUI

DECRETO N° 575/2024, DE 01 DE ABRIL DE 2024.

"Dispõe sobre a EXONERAÇÃO A
pedido do senhor Geraldo Aragão
Lima, do cargo de Secretário de
Administração do município de
Buerarema e dá outras
providências"

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BUERAREMA, utilizando uma de suas atribuições
legais, RESOLVE:

Art. 1°. Fica a pedido, exonerado do quadro dos Servidores Públicos Municipal, o
servidor Sr0 Geraldo Aragão Lima, portador do CPF n°763.979.986-49, que
exercia o cargo de Secretário de Administração

ART. 2°- Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogam-se as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 01 de Abril de

2024. ~

Vinici~n~~veira
Prefeito

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0D86580B074F43EA2AC418EF619E085A

		2024-04-04T14:45:03-0300